
 

 

 

3000 series

  Profesionāla trokšņu slāpēšana

Dabiska skaņa. Dinamiski basi

Kabatā ievietojams uzlādes

ietvars

Līdz 24 stundām ilgs darbības

laiks

 

TAT3509GY

Patiesās bezvadu

austiņas
Iegrimstiet skaņas pasaulē,
kad esat ceļā
Ar trokšņa slāpēšanas bezvadu ieaušiem, kas reaģē uz jūsu vidi reāllaikā, jūs vienmēr
esat izcilā vietā, lai klausītos. No mūzikas līdz videoklipiem un zvaniem — tās vienmēr
atveido lielisku skaņu, izmantojot dziļos basus, pat tad, ja klausāties nelielā skaļumā.

Bezvada austiņas. Adaptīvā trokšņu slāpēšana.
Izbaudiet klausīšanos ar profesionālu trokšņu slāpēšanu
Dinamiskie basi nodrošina lielisku skaņu pat nelielā skaļumā
Vienmēr gatavas. Kabatā ievietojams uzlādes ietvars un mono režīms
Atskaņošanas laiks līdz 24 stundām (18 stundas, ja aktivizēta trokšņu slāpēšana)

Lieliska skaņa, pielāgojami vadības elementi
Skaidri zvani. Viņi dzirdēs visu, ko sakāt
Pielāgojami skārienvadības elementi uz austiņām
Philips Headphones lietotne. Personalizējiet iestatījumus un vadības elementus
IPX4 sviedru un ūdens drošas

No atskaņošanas sarakstiem līdz sarunām
Stabils Bluetooth daudzpunktu savienojums
Vienlaikus izveidojiet savienojumu ar divām Bluetooth ierīcēm
Silta, dabiska skaņa. Philips skanējums



3000 series
Patiesās bezvadu austiņas TAT3509GY/00

Izceltie produkti
Profesionāla trokšņu slāpēšana

Adaptīvā trokšņa slāpēšana ātri reaģē uz
apkārtējo vidi, lai slāpētu ārējos trokšņus, tostarp
vēju, un to darītu reāllaikā. Ja vēlaties dzirdēt, kas
notiek apkārt, informētības režīms nodrošina
piekļuvi ārējām skaņām. Ātrā informētība
pastiprina balsis, lai jūs varētu sarunāties,
nenoņemot austiņas.

Lieliska skaņa. Dinamiski basi

Šīs pilnībā bezvadu austiņas gādā par lielisku
skaņu; lai no 10 mm skaļruņiem iegūtu vislabāko
skaņu, skaļumu palielināt nevajadzēs. Aktivizējiet
dinamiskos basus, pieskaroties kreisajai austiņai
vai izmantojot Philips Headphones lietotni, un
varēsiet baudīt basa skaņas ar pilnu jaudu pat
nelielā skaļumā.

Kabatā ievietojams uzlādes ietvars

Dodieties ceļā ar nelielu uzlādes ietvaru kabatā,
un austiņas vienmēr būs gatavas lietošanai. Tās
tiks aizsargātas un uzlādēsies, kad tās
neizmantosiet, un mono režīmā varēsiet
izmantot vienu austiņu, kamēr otra lādēsies.

Līdz 24 stundām (8 + 16, ATS izslēgta)
Kad trokšņu slāpēšana ir ieslēgta, ar vienu uzlādi
pietiek līdz 6 stundu darbības laikam un vēl
12 stundām, ja izmantojat austiņu ietvaru (ja
trokšņu slāpēšana ir izslēgta, ar uzlādi pietiek
8 stundu darbības laikam un vēl 16 stundām, ja
izmantojat austiņu ietvaru). Ātrai uzlādei
uzlādējiet austiņas 15 minūtes, iegūstot papildu
stundu. Austiņu ietvaru var uzlādēt ar USB-C.

Skaidri zvani
Sarunas laikā jūsu balss būs skaidri sadzirdama.
Īpašs mikrofons uztver jūsu balss skaņu, savukārt
trokšņu mazināšanas algoritms slāpē fona
trokšņus, ko rada apkārtējā pasaule.

Skārienvadības elementi uz austiņām
Izmantojiet parocīgus skārienvadības elementus
uz austiņām, lai slāpētu trokšņus, atskaņotu
mūziku, regulētu skaļumu un veiktu zvanus. Vai

dodat priekšroku kreisajai vai labajai austiņai? Šo
vadības elementu iestatījumus var pielāgot
lietotnē Philips Headpones.

Lietotne Philips Headphones
Izmantojot mūsu lietotni Headphones, varat gan
pielāgot skārienvadības elementus, gan izslēgt
adaptīvo trokšņu slāpēšanu un paši regulēt
skaļuma iestatījumus. Ar lietotni varat arī
atjaunināt austiņu aparātprogrammatūru,
pārvaldīt pievienotās ierīces, kā arī izmantot
lietotnē pieejamo ekvalaizeru.

IPX4 aizsardz. pret šļakatām/sviedriem
Ar IPX4 vērtējumu šīs bezvada austiņas ir pilnībā
izturīgas pret šļakatām. Tām nebūs iebildumu
pret sviedriem, un jums nebūs jāuztraucas, ja
pēkšņi sāks līt.

Stabils Bluetooth savienojums
Uzlabota Bluetooth savienojamība nodrošina
stabilāku savienojumu vienmērīgai straumēšanai,
turklāt varat vienlaikus izveidot savienojumu ar
divām Bluetooth ierīcēm (iOS vai Android).
Klausieties atskaņošanas sarakstu vai savu
iecienīto apraidi bez kaitinošajiem skaņas
traucējumiem.

Philips skanējums
Izbaudiet visu, ko dzirdat, — no mūzikas līdz
raidierakstiem! Šīs bezvada austiņas ir aprīkotas
ar lieliem skaļruņiem, kas pielāgoti Philips
skanējumam. Neatkarīgi no tā, ko vēlaties
klausīties, jūs iepriecinās silta, dabiska skaņa ar
spēcīgu basu.



3000 series
Patiesās bezvadu austiņas TAT3509GY/00

Speci�kācijas
Skaņa
Akustiskā sistēma: Slēgta
Skaļruņa diametrs: 10 mm
Skaļruņa tips: Dinamisks
Pilnā pretestība: 16 omi
Jutība: 104 dB (1K Hz)
Frekvenču diapazons: 20–20 000 Hz
Maksimālā ieejas jauda: 10 mW

Savienojamība
Bluetooth versija: 5,3
Bluetooth pro�li: A2DP, AVRCP, HFP, TMAP
Maksimālā sniedzamība: Līdz pat 10 m
Daudzpunktu savienojums
Atbalstītais kodekss: SBC

Ārējā kartona kaste
Garums: 23.5 cm
Patēriņa iesaiņojumu skaits: 24
Platums: 22.50 cm
Bruto svars: 2.996 kg
Augstums: 25.50 cm
GTIN: 1 48 95229 14919 6
Neto svars: 1.57 kg
Taras svars: 1.426 kg

Lietošanas komforts
Skaļuma vadība
Ūdensizturība: IPX4
Lietotnes Philips Headphones atbalsts
TWS mono režīms
Automātiska pauze (IS sensors)
Iespējama programmu nodrošinājuma
atjaunināšana
Vadības ierīču veids: Pieskāriens

Iekšējā kartona kaste
Garums: 10.90 cm
Patēriņa iesaiņojumu skaits: 3
Platums: 10.30 cm
Augstums: 11.50 cm
Neto svars: 0.20 kg
Bruto svars: 0.317 kg
Taras svars: 0.117 kg
GTIN: 2 48 95229 14919 3

Strāvas padeve
Uzlādējams
Bateriju skaits: 3 gab.
Uzlādēšanas laiks: 2 stundas

Mūzikas atskaņošanas laiks (ieslēgts ANC):
6+12 stundas
Mūzikas atskaņošanas laiks (izslēgts ANC):
8+16 stundas
Ātrās uzlādes laiks: 15 mins for 1 hr
Akumulatora tips (uzlādes ietvars): Lithium
Polymer (built-in)
Akumulatora tips (austiņa): Lithium Polymer
(built-in)
Akumulatora jauda (austiņa): 58 mAh
Akumulatora jauda (ietvars): 420 mAh
Akumulatoru svars (kopā): 9,81 g

Iesaiņojuma izmēri
Iesaiņojuma veids: Kartona kaste
Plauktā novietošanas veids: Iekarināma
Iekļauto produktu skaits: 1
EAN: 48 95229 14919 9
Augstums: 12,5 cm
Platums: 9,5 cm
Dziļums: 3,4 cm
Bruto svars: 0,093 kg
Neto svars: 0,066 kg
Taras svars: 0,027 kg

Piederumi
Īsa lietošanas pamācība
Ausu uzgaļi: 3 pāri (S/M/L)
Uzlādes futrālis
Uzlādes vads: USB-C kabelis, 200 mm

Dizains
Krāsa: Pelēks
Auss savienojuma materiāls: Silikona
Valkāšanas veids: Ausīs ievietojamas
Ausīs ievietojamās austiņas: Silikona austiņas
uzgalis

Telekomunikācija
Mikrofons zvanam: 2 mics

UPC
UPC: 8 40063 20533 8

ANC funkcijas
ANC tehnoloģija: Hibrīds, ANC Pro
Informētības režīms
Adaptīvā ANC
ANC (aktīvā trokšņu slāpēšana)

Balss palīgs
Saderīgs ar balss palīgu: Apple Siri, Google
Palīgs
Balss palīga aktivizēšana: Daudzfunkciju
pieskāriens
Balss palīga atbalsts

Izmēri
Austiņas izmēri (P x D x A): 4,00 x 2,50 x 3,10 cm
Uzlādes ietvara izmēri (P x D x A): 6,20 x 2,80 x
3,60 cm
Kopējais svars: 0,045 kg

 

© 2025 Koninklijke Philips N.V.
Visas tiesības patur autors.

Speci�kācijas var tikt mainītas bez
paziņojuma. Preču zīmes ir Koninklijke
Philips N.V. vai to attiecīgu īpašnieku
īpašums.

Izlaides datums
2025‑05‑09
Versija: 9.9.1

EAN: 48 95229 14919 9

www.philips.com

http://www.philips.com/

